
 
 
 

 

 

 

 

 
Utánpótlás Vidékbajnokság 

Gyermek-Újonc-Serdülő Párbajtőr 
Szolnok 

2021.05.28-30. 

 

Főbíró:    Galli Zsolt     
Számítógépes Főbíró: Szlama Vilmos       
Mentőtiszt:   Dr. Nagy Imre 
        
Versenybírók:  

Dékány Viktória AVA 
Rácz Odett AVA 
Markovics György BALATON  

           Göttlinger Dániel BÉKESSY DEBRECEN 
   Reményi Réka BÉKESSY DEBRECEN 
   Szűcs Edvin BÉKESSY DEBRECEN 
   Naranjo-Rosales Hunor DVE 
   Juhász Dorottya SZOLNOKI SPORTISKOLA 

Ladányi Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Nagy Tímea Míra SZOLNOKI SPORTISKOLA 

   Szabó Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA 
   Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
    

 



Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 6 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 8 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA
3 10 TERHES Hanna DVE
4 13 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE
5 15 SCHAFER Alma VERESEGYHÁZ
6 16 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
7 17 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
8 18 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 20 PATAKI Anna AVA

10 21 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ
10 21 JUHÁSZ Hanna Réka AVA
12 24 FARKAS Emma PILISI SPORTEGYESÜLET
12 24 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE
14 28 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ
15 32 LIPPAI Diána PTE-PEAC
15 32 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 35 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 35 VARGA Judit PTE-PEAC
19 38 FODOR Bianka Réka PTE-PEAC
20 40 FALUCSKAI Emma INTERFENCING DSC
20 40 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
20 40 SOMOGYI Alíz AVA
23 52 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC
23 52 PAPP Nikolett PTE-PEAC
23 52 SZALKAI Kinga VERESEGYHÁZ
26 63 BAKONYI Orsolya DANUBIUS RSC
26 63 BÁLINT Réka AVA
26 63 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
26 63 FEHÉR Fanni PTE-PEAC
26 63 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB
26 63 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
32 BALOGH Adél Sára SZTE-VK
32 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC

32 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE
32 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
32 TÓTH Zoé SZVSZSE
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
FEHÉR Fanni PTE-PEA  3  3  3  2  V 0.200 -6 16 5
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  V  V  2  4  V 0.600 5 21 3
KULCSÁR Nelli DANUBI  V  1  0  1  V 0.400 -6 12 4
FARKAS Emma PILISI S  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
KONCZEK Lina Melodi TAPOLC  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
SZALKAI Kinga VERESE  2  2  0  3  1 0.000 -17 8 6

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : SZABÓ Edina  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
FARAGÓ Tamara PTE-PEA  0  2  1  0  2 0.000 -20 5 6
PAPP Nikolett PTE-PEA  V  1  3  4  4 0.200 -3 17 5
LENGYEL Luca SZOLNO  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SZABÓ Lilla AVENGA  V  V  3  4  V 0.600 4 22 3
KRISTON Emma VERESE  V  V  2  V  3 0.600 2 20 4
JUHÁSZ Hanna Réka AVA  V  V  4  4  V 0.600 4 23 2

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : DÉKÁNY Viktória  AVA

GY/M ind. AT RG
TERHES Hanna DVE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BOROS Aisa Lilien VERESE  4  V  2  V  V 0.600 4 21 3
GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZS  0  4  2  4  V 0.200 -8 15 5
TAKÓ Regina SZOLNO  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
BAKONYI Orsolya DANUBI  2  0  V  2  V 0.400 -7 14 4
MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEA  4  3  3  2  2 0.000 -11 14 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : NAGY Tímea Míra  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
LIPPAI Diána PTE-PEA  1  V  V  4  2 0.400 -4 17 4
PATAKI Anna AVA  V  V  V  V  3 0.800 15 23 2
BALOGH Adél Sára SZTE-VK  3  0  2  3  0 0.000 -17 8 6
FALUCSKAI Emma INTERFE  3  3  V  V  2 0.400 -3 18 3
HEGYI Dorka TAPOLC  V  0  V  4  0 0.400 -8 14 5
EGRI Fanni Lilla AVENGA  V V4  V  V  V 1.000 17 24 1
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 8
Versenybíró : RÁCZ Odett  AVA

GY/M ind. AT RG
TÓTH Zoé SZVSZS  3  3  1  4  2 0.000 -12 13 6
VARGA Judit PTE-PEA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
BOLLA Sára TAPOLC  V  1  3  1  V 0.400 -4 15 4
KOVÁCS Petra SZOLNO  V  4 V4  3  V 0.600 5 21 3
SCHAFER Alma VERESE  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
SOMOGYI Alíz AVA  V  4  2  2  1 0.200 -8 14 5

Csoport szám 6    10:00    Pást 9
Versenybíró : NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
PÁPAI Barbara SZOLNO  2  V  V  4  V 0.600 1 21 4
TÓTH Eszter AVENGA V4  V  3 V2  V 0.800 11 19 1
NAGY Darinka VERESE  4  1  3  3  V 0.200 -4 16 5
BÁLINT Réka AVA  3 V4  V  V  V 0.800 6 22 2
FODOR Bianka Réka PTE-PEA  V  1  V  4  V 0.600 5 20 3
KASZÁS Lili DANUBI  4  0  0  1  1 0.000 -19 6 6
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE 1.000 17 24 továbbjutó
2 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 15 25 továbbjutó
3 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 13 25 továbbjutó
4 TERHES Hanna DVE 1.000 12 25 továbbjutó
5 VARGA Judit PTE-PEAC 1.000 11 25 továbbjutó
6 PATAKI Anna AVA 0.800 15 23 továbbjutó
7 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE 0.800 11 19 továbbjutó
8 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 10 23 továbbjutó
9 FARKAS Emma PILISI SPORTEGYESÜLET 0.800 9 22 továbbjutó

10 SCHAFER Alma VERESEGYHÁZ 0.800 8 22 továbbjutó
11 BÁLINT Réka AVA 0.800 6 22 továbbjutó
12 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 5 21 továbbjutó
12 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.600 5 21 továbbjutó
14 FODOR Bianka Réka PTE-PEAC 0.600 5 20 továbbjutó
15 JUHÁSZ Hanna Réka AVA 0.600 4 23 továbbjutó
16 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE 0.600 4 22 továbbjutó
17 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ 0.600 4 21 továbbjutó
18 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ 0.600 2 20 továbbjutó
19 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 1 21 továbbjutó
20 FALUCSKAI Emma INTERFENCING DSC 0.400 -3 18 továbbjutó
21 LIPPAI Diána PTE-PEAC 0.400 -4 17 továbbjutó
22 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.400 -4 15 továbbjutó
23 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC 0.400 -6 12 továbbjutó
24 BAKONYI Orsolya DANUBIUS RSC 0.400 -7 14 továbbjutó
25 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.400 -8 14 továbbjutó
26 PAPP Nikolett PTE-PEAC 0.200 -3 17 továbbjutó
27 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.200 -4 16 továbbjutó
28 FEHÉR Fanni PTE-PEAC 0.200 -6 16 továbbjutó
29 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE 0.200 -8 15 továbbjutó
30 SOMOGYI Alíz AVA 0.200 -8 14 továbbjutó
31 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC 0.000 -11 14 továbbjutó
32 TÓTH Zoé SZVSZSE 0.000 -12 13 továbbjutó
33 BALOGH Adél Sára SZTE-VK 0.000 -17 8 továbbjutó
33 SZALKAI Kinga VERESEGYHÁZ 0.000 -17 8 továbbjutó
35 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.000 -19 6 továbbjutó
36 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC 0.000 -20 5 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

oldal 1/2

1 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE 

Tableau of 64

64 ---------

33 BALOGH Adél Sára SZTE-VK

32 TÓTH Zoé SZVSZSE 10/9

17 BOROS Aisa Lilien VERESEGYH

48 ---------

49 ---------

16 SZABÓ Lilla AVENGARDE 

9 FARKAS Emma PILISI SPORT

56 ---------

41 ---------

24 BAKONYI Orsolya DANUBIUS R

25 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍV

40 ---------

57 ---------

8 TAKÓ Regina SZOLNOKI S

5 VARGA Judit PTE-PEAC

60 ---------

37 ---------

28 FEHÉR Fanni PTE-PEAC

21 LIPPAI Diána PTE-PEAC

44 ---------

53 ---------

12 KOVÁCS Petra SZOLNOKI S

13 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE

52 ---------

45 ---------

20 FALUCSKAI Emma INTERFENCI

29 GARAMVÖLGYI Grácia Mí SZVSZSE

36 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC 10/1

61 ---------

4 TERHES Hanna DVE

EGRI Fanni Lilla

Tableau of 32

TÓTH Zoé
10/2

BOROS Aisa Lilien

SZABÓ Lilla
10/9

FARKAS Emma

BAKONYI Orsolya
10/1

HEGYI Dorka

TAKÓ Regina
10/7

VARGA Judit

FEHÉR Fanni
10/5

LIPPAI Diána

KOVÁCS Petra
10/6

TAKÁCS BORKUTI Nóra

FALUCSKAI Emma
10/2

GARAMVÖLGYI Grácia Mí

TERHES Hanna
10/0

EGRI Fanni Lilla

Tableau of 16

BOROS Aisa Lilien

10/8

FARKAS Emma

TAKÓ Regina

10/8

VARGA Judit

LIPPAI Diána

10/9

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

10/7

BOROS Aisa Lilien

FARKAS Emma

LIPPAI Diána

TAKÁCS BORKUTI Nóra
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

oldal 2/2

3 LENGYEL Luca SZOLNOKI S

Tableau of 64

62 ---------

35 KASZÁS Lili DANUBIUS R

30 SOMOGYI Alíz AVA 10/6

19 PÁPAI Barbara SZOLNOKI S

46 ---------

51 ---------

14 FODOR Bianka Réka PTE-PEAC

11 BÁLINT Réka AVA

54 ---------

43 ---------

22 BOLLA Sára TAPOLCA VÍV

27 NAGY Darinka VERESEGYH

38 ---------

59 ---------

6 PATAKI Anna AVA

7 TÓTH Eszter AVENGARDE 

58 ---------

39 ---------

26 PAPP Nikolett PTE-PEAC

23 KULCSÁR Nelli DANUBIUS R

42 ---------

55 ---------

10 SCHAFER Alma VERESEGYH

15 JUHÁSZ Hanna Réka AVA

50 ---------

47 ---------

18 KRISTON Emma VERESEGYH

31 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC

34 SZALKAI Kinga VERESEGYH 10/9

63 ---------

2 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍV

LENGYEL Luca

Tableau of 32

SOMOGYI Alíz
10/8

PÁPAI Barbara

FODOR Bianka Réka
10/6

BÁLINT Réka

BOLLA Sára
10/7

NAGY Darinka

PATAKI Anna
10/7

TÓTH Eszter

PAPP Nikolett
10/4

KULCSÁR Nelli

SCHAFER Alma
10/8

JUHÁSZ Hanna Réka

KRISTON Emma
10/9

MEGYERI Alíz Dorka

KONCZEK Lina Melodi
10/2

LENGYEL Luca

Tableau of 16

FODOR Bianka Réka

10/5

BÁLINT Réka

NAGY Darinka

10/6

TÓTH Eszter

SCHAFER Alma

10/2

KRISTON Emma

KONCZEK Lina Melodi

10/3

LENGYEL Luca

NAGY Darinka

TÓTH Eszter

KONCZEK Lina Melodi
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

oldal 1/1

1 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ

Tableau of 8

8 FARKAS Emma PILISI SPORTEGYESÜL 10/7

5 LIPPAI Diána PTE-PEAC

4 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 10/7

3 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKO

6 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 10/8

7 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE

2 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB 10/8

FARKAS Emma

Elődöntő

LIPPAI Diána
10/8

LENGYEL Luca

KONCZEK Lina Melodi
10/9

FARKAS Emma

Döntő

KONCZEK Lina Melodi

10/8

FARKAS Emma
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 FARKAS Emma PILISI SPORTEGYESÜLET
2 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB
3 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA
3 LIPPAI Diána PTE-PEAC
5 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
6 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE
7 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ
8 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
9 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE

10 TERHES Hanna DVE
11 VARGA Judit PTE-PEAC
12 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
13 SCHAFER Alma VERESEGYHÁZ
14 BÁLINT Réka AVA
15 FODOR Bianka Réka PTE-PEAC
16 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ
17 PATAKI Anna AVA
18 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 JUHÁSZ Hanna Réka AVA
20 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
21 PÁPAI Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA
22 FALUCSKAI Emma INTERFENCING DSC
23 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
24 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC
25 BAKONYI Orsolya DANUBIUS RSC
26 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB
27 PAPP Nikolett PTE-PEAC
28 FEHÉR Fanni PTE-PEAC
29 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE
30 SOMOGYI Alíz AVA
31 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
32 TÓTH Zoé SZVSZSE
33 BALOGH Adél Sára SZTE-VK
33 SZALKAI Kinga VERESEGYHÁZ
35 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
36 FARAGÓ Tamara PTE-PEAC
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